Asia Cargo Service Co., Ltd.
1-1, Toranomon 2-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-8688 Japan
TEL (03) 3587-7415 / FAX (03) 3587-7707

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2014 年 3 月吉日

お客様各位

Pan Continental Shipping Co.,Ltd.

日本代理店 株式会社 MOL JAPAN

横浜ターミナル移転のご案内

 平素より弊社サービスを御利用頂き、厚く御礼申し上げます。

 この度、横浜日本通運のターミナルが移転することになりましたので、ご案内申し上げます。

記

移転先名称        ： 本牧埠頭 BC-1

BC-1 CY  OPEN   ： 平成 26 年 3 月 17 日(月)

BC-1 本船荷役開始 ： 平成 26 年 3 月 24 日(月)

【留意点】

※CY OPEN が 3 月 17 日以前のコンテナにつきましては本牧 A8 に搬入願います。

本船：REGULA 1408 E/W 分より本牧 BC-1 搬入になります。

※空 VAN 返却/PICK は、住友倉庫(本牧埠頭 BC 突堤間埋立地)にて変更ございません。

※ヤード(CY) 連絡先が変更となりました。ご注意ください。

住所：横浜市中区本牧埠頭 1-195

CY： 山九 (株) 横浜支店 （BC 1）

利用者コード：YUSTE

NACCS 蔵地コード：2EKF5

連絡先： (代表) TEL：045-622-3914    FAX：045-623-8625

※ACL DATA 送信時の通知利用者コードが、下記の通り追加となります。

3/24(月)本船より、BONEC(日通)、YUSTE(山九) 2 箇所へ送信

※3/24 以前入港の輸入貨物に関しては、A8 ヤードにて対応致します。

Asia Cargo Service Co., Ltd.
1-1, Toranomon 2-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-8688 Japan
TEL (03) 3587-7415 / FAX (03) 3587-7707

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

お問い合わせ先：

東京支店  PANCON 代理店グループ (TEL : 03-3587-7415)

大阪支店  PANCON 代理店グループ (TEL : 06-6446-6511)

BC1 バース

A8 バース